
  

Visto:
  

       
      La Nota Nº G-286, Libro 72, ingresada en ésta
administración municipal en fecha 18 de julio de 2022, y;

  

Considerando:
  

       
      Que, mediante la misma, el Director de Salud Ambiental
de la Municipalidad de Concepción del Uruguay Sr. Enrique Pablo
Ramón Guillaume, pone su renuncia a  dicho cargo a disposición
del Sr. Presidente Municipal. 
 
      
      Que, el Sr. Enrique Pablo Guillaume fue designado en el
cargo antes mencionado, a través del dictado del Decreto Nº
26.113 de fecha 12 de diciembre de 2019. 
 
 
      Que, encontrándose aceptada su renuncia por parte del Sr.
Presidente Municipal, se estima procedente dar de baja al mismo
de sus funciones como Director de Salud Ambiental, debiéndose
dictar la norma legal que así lo disponga. 
 
 

  

Por Ello:
  

EL PRESIDENTE MUNICIPAL DE CONCEPCION DEL URUGUAY

D E C R E T A:
  

 
Artículo 1º: Derógase el Decreto Nº 26.113 de fecha 12 de
diciembre de 2019 y por tanto, dése de baja la designación del
Sr. Enrique Pablo Ramón Guillaume, DNI Nº 28.268.142,
como Director de Salud Ambiental —dependiente de la Secretaría
de Salud, Discapacidad y Derechos Humanos—, de la Municipalidad
de Concepción del Uruguay, con efecto al día 18 de julio de
2022. 
 
 
Artículo 2º: Refrenda el presente el Señor Secretario de Salud,
Discapacidad y Derechos Humanos. 
 
 

D E C R E T O    Nº     27604

Concepción del Uruguay, 05 de agosto de 2022.-

Sistema Digesto Página 1 de 2



Artículo 3º: Regístrese, comuníquese, publíquese y cumplido,
archívese.

  
 

ES COPIA MARTÍN HÉCTOR OLIVA

Presidente Municipal

Miguel Arturo Toledo

Srio. de Salud, Discapacidad y Der. Humanos

Sistema Digesto Página 2 de 2


